הוא סייע לכל מי שהיה זקוק לעזרה בחיזוק ענייני

התורה, למסור את הכול - הכול ממש - ולא לחוס על דבר. אחר כך אמר, "אספר לכם סיפור שימחיש לכם את הדבר, סיפור על מישהו שנהג בדיוק כך. הסיפור שאני עומד לספר לכם, התרחש כאן, בבניין זה שבו התאספנו היום.

זה קרה במהלך שנות המלחמה, תש"ב (1942), תש"ג (1943) או אולי בשנת תש"ד (1944). בשעתו, תורה ודעת הייתה בצרות. הישיבה הייתה חייבת לבנק כספים רבים, והבנק תבע את החזר ההלוואה. לישיבה לא הייתה אפשרות לשלם. הבנק פנה לבית המשפט, וקיבל פסק דין שאם ההלוואה לא תשולם במלואה, הוא רשאי לעקל את כל הבניינים השייכים לתורה ודעת.

מנהל הכספים של הישיבה, שהיה אחראי על גיוס הכספים, נכנס לדיכאון.

[וסברתי שמרן שליט"א יענה עפי"ד המשנ"ב בסימן רמ"ב שאין להוציא הוצאות שבת רק מה שבדרך הטבע] ומרן שליט"א ענה מילה אחת 'צריך'.

ברוך ה' קניתי את החשמל הכשר, [עם הרבה פרפורים בבטן, בכל זאת אני בן אדם בשר ודם] ומעיד אנוכי שראיתי השגחה למעלה מן הטבע ממש ממש, וכל ההוצאות חזרו בס"ד.

איך חזרו ההוצאות?

בס"ד הוצאתי את ספרי "זמירות שבת - עלי באר" בחודש חשון תש"פ, [תחילת שנת 2020 למניינם] ברוך ה' הספר היה

דא עקא, שארגון מסודר צריך קבלות מסודרות, ומהיכן יהיה לי 'קבלות', ניסיתי בכה ובכה, ולבסוף לא הייתה ברירה ושכרתי רו"ח שתרשום את "עסק" מכירות הספרים בצורה מסודרת במס הכנסה. ואז אפשר להוציא קבלות מסודרות.